
Kusovník plošných dílců:
Číslo listu:Zakázka:

( vyplní DBS )

DBS Prusinovice s.r.o.
Lesní 133, Prusinovice 768 42
IČ: 26247542      DIČ: CZ26247542

573 386 362

info@dbs-prusinovice.cz
//sluzbydbs.cz/http:

e-mail:
tel:

Zákazník:

Plošný materiál

A

B

C

D

E

Poznámky:

p
lo

š
n

ý
m

a
te

ri
á
l

p
o

č
e
t

k
u

s
ů

p
o

z
n

á
m

k
a

X
hrany

po letech      napříč let
hrany

p
lo

š
n

ý
m

a
te

ri
á
l

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

hrany

po letech      napříč let
hrany

p
o

č
e
t

k
u

s
ů

p
o

z
n

á
m

k
a

Není-li uvedeno v poznámce jinak platí, že pro uvedené znaky bude použita níže označená tloušťka hrany v barvě desénu plošného materiálu.

/
(šikmá čárka) (křížek) (kolečko)

-
lamino

0,3
ABS ABS ABS
0,5 0,7 1,0[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

- -
ABS
2,0 [mm] [mm] specifikováno

v poznámce

Rozměry uvádějte včetně hrany.

( název , kód , výrobce , tloušťka ... )

Název zakázky: Datum:

X

Příklady zápisu s vysvětlivkami

564  x   305

600  x   305

1

4

buk 1796 KRONO

563,5  x   285

4

594  x   296 4

A

756  x  530 1 1

1.

X X

45

75
6

510

olepit ABS 0,5 mm

2

756  x   450 1

2

510  x   144 4 3 3 45

492

12
4

olepit
ABS
0,5

750  x   217 1

olepit
ABS 0,5

45

410

75
6

368

dražka 3,2 mm do hl. 6 mm
a až pak nalepit hrany

703  x   305 2

524  x   305 2

524  x   285 2

830  x   305 2

532  x   532 2

4

4

30
5 
 x
 4
5

14
5  
  
x
  
45

olepit ABS 0,5 mm
667  x   510 2

764  x   510 1

764  x  70

764  x  70

1

1

136  x   796 1

237  x   796 1

5

5

5280  x   796

5
musí navazovat dekor

4

667  x   527 4

764  x   527

764  x   100 1

sololak buk k dezénu 1796

B 599  x   599 2

2 755  x   147 1

702  x   549 1

829  x   202 1

666  x   799 1

LE 156 písková   EGGER

C 601  x  420 2 6

6 slepit na tl. 36 a olepit 601

425  x 380 1 7

7 ABS 2,0 mm jako na A

oranžová LK 132   KRONO

jakákoliv 18 mm  ( nízká cena )

D 1005  x  590 7 8

8 hrana bílá hladká ABS 1,0

první lepit 2mm, a pak 1,0 ABS

560  x   70 14

E 560  x  1005 4 9

9 nezáleží na orientaci let

Novák
14.1.2010

jídelna
Pospíšilová

1 / 1

.

číslo listu / počet listů v předané zakázce.

.

.

.

.

.
.

.
.

popište co nejpřesněji materiál

pokud neznáte označení, napište ke kterému
se máme přiblížit

vybereme jakýkoliv materiál laminované dřevo-
třísky tloušťky 18 mm s ohledem na co nejnižší
cenu ze zbytkového materiálu

.

Váš název firmy, nebo Vaše jméno, telef.

.
název zakázky pod kterým budeme zakázku
evidovat.
zvolený plošný materiál, ( pokud se bude níže
opakovat, není třeba jej vyplňovat, až do jeho
změny)

poznámka č. 1: v jednoduché skici znázorněte
vaše přání, pozor, do kusovníku značte pouze
hrany, které budou pouze na pravoúhlých řezech,
olepení tvarových řezů značte až na obrázku,
na tvarové řezy vždy přídávejte nadmíru 20 mm

poznámka č. 2: stejně jako v poznámce č. 1
pokud budete chtít vyřezat drážku je třeba ji
správně zakótovat, v tomto případě je požadavek
napřed vyřezat drážku a pak začátek a konec
přelepit hranou, je možné zadat i polodrážku
libovolných rozměrů

...

poznámka č. 3: jako v poznámce č. 1, i zde
je třeba přidat nadměrek 20 mm

.
poznámka č. 4: atypický dílec bude vyroben podle
obrázku, POZOR : u sřezávaných rohů, které
nekončí ostrým úhlem a oblouků není třeba
přidávat nadměrek, hrana na tvarovém řezu
je označena opět až na obrázku

.

.
poznámka č. 5: dílce označené poznámkou č. 5
tvoří sjednocený prvek , v tomto případě jde
o šuplíky na jedné skříňce s fládrem svisle,
všechny tři šuplíky budo vyráběny jako celek a až
v průběhu olepování budou rozřezány a označeny
jak patří k sobě

.

.

.

poznámka č. 6: v tomto případě je požadavek na
zdvojení materiálů, v kolonce počet kusů je 2
a z těchto dvou kusů vznikne jeden kus rozměru
601 x 420 x 36 ( rozměr s hranou ) a na jednu
hranu dlouhou 601 bude nalepena hrana
ABS 2 mm s desénem příslušným k materiálu C,
zdvojení se provádí lepidlem pod tlakem

.

.
poznámka č. 7: na materiál C nebude nalepena
hrana příslušná k materiálu C, ale hrana
stejná jaká se používala na materiál A, a to
jednotně v uvedené tloušťce 2 mm

.

.

poznámka č. 8: na dílec z materiálu D bude
nalepena hrana na obě strany délky 1005 mm
příslušného desénu k materiálu D a bude mít
tloušťku 2 mm, na obou stranách 590 mm
bude nalepena hrana bílá hl. ABS 1 mm,
napřed bude nalepena hrana tloučťky 2 mm
a pak hrana 1 mm

.

.

poznámka č. 9: jak je patrno ze specifikace
materiálu E a z poznámky je jedno z čeho
budou dílce uřezány, záleží pouze na tloušťce
18 mm, z pravidla se tyto dílce vyrábí ze zbytků
nebo z poškozených ploten

.

.

- pokud vám nebude stačit prostor na poznámky, je možno je poznamenat na samostatný list A4

- obrázky je třeba kreslit srozumitelně a jednoduše, jen podstatné detaily

- udělejte si kopii tohoto kusovníku

pokud se spletete, jednoduše šktněte celý
řádek, pokud budou prováděny opravy
přepisováním, nelze na tyto dílce uplatňovat
reklamace

.

- v případě nečitelnosti některého údaje vás budeme kontaktovat, proto prosíme, uvádějte své tel. číslo

- přepis dat do počítače se provádí ručně, proto není třeba se trápit přesným umístěním údajů do jednotlivých kolonek

tel: 509 263 263

- hrana bude na začátku a konci dílce zakončena kolmým řezem s okrajem dílce

- hrana bude na začátku a konci dílce zakončena zakulacením


